
18.05.2024 Начало соревнований 11:30

Свердловская область, "УСБ "ДИНАМО" Окончание соревнования 13:30

Фамилия, имя Количество очков

Дмитриев Алексей 66

Зудов Андрей 63

Тушнолобов Дмитрий 46

Дмитриев Станислав 42

Черемных Анастасия 92

Киселева Галина 88

Зудова Ольга 75

Упорова Лилия 72

Спирин Виктор 88

Батыркаев Эдуард 75

Слушняк Игорь 72

Мухтасаров Халит 57

Юхимец Леся 96

Поземельнова Елена 69

Борознова Лариса 44

Илларионова Наталья 30

Филатов Евгений 92

Трефилов Павел 83

Черепанов Александр 48

Силин Иван 40

Бехтерева Алевтина 63

Репникова Оксана 60

Иванкова Людмила 39

Патракеева Наталья 35

Суворов Леонид 96

Арбузов Родион 32

Рослякова Татьяна 100

Падыганова Юлия 83

Рыбакова Татьяна 42

Макарова Анастасия 29

Марков Андрей 60

Крошкин Сергей 35

Чернякова Полина 66

Капинус Кристина 51

Тумасян Альбина 46

Потемкина Лариса 40

Кошелев Сергей 100

Бондин Сергей 36

Кузьменко Светлана 79

3

2

1

Участник

Субъект РФ Сумма очков Место 

Свердловская область

Удмуртская Республика

Пермский край

6

5

4

298

382

460

531

544

215

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

ООО "Федерация спортивного туризма России"

РОО "Свердловская областная федерация северной ходьбы"

II этап Кубка России по спортивному туризму

 в дисциплине "северная ходьба"

(ЕКП Минспорта №2084660020019006)

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

возрастная группа участников МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СУБЪЕКТОВ РФ

класс дистанции: 4, протяженность дистанции: 9 км

Республика Марий Эл

Город Санкт-Петербург

Нижегородская область
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Участник

Субъект РФ Сумма очков Место 

Свердловская область

544

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

ООО "Федерация спортивного туризма России"

РОО "Свердловская областная федерация северной ходьбы"

II этап Кубка России по спортивному туризму

 в дисциплине "северная ходьба"

(ЕКП Минспорта №2084660020019006)

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

возрастная группа участников МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СУБЪЕКТОВ РФ

класс дистанции: 4, протяженность дистанции: 9 км

Демидов Юрий 30

Липатникова Анна 54

Кургузкина Юлия 41

Гордиенко Елена 37

Балашов Андрей 69

Сергеев Дмитрий 44

Данилин Сергей 41

Чумаков Андрей 79

Руднева Анастасия 57

Макаров Владимир 39

Панфилова Вера 33

Лемкова Татьяна 31

Елисеева Юлия 27

Каймонов Алексей 54

Баторова Татьяна 28

Данхаева Светлана 24

Александров Александр 31

Фахретдинов Радик 28

Богданова Файруза 36

9

8

7

12

11

10

Самарская область

Иркутской область

Республика Башкортостан

130

Город Москва

136

154

162

106

95

Ленинградская область

Новосибирская область
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класс дистанции: 4, протяженность дистанции: 9 км

Тимаков Павел 29

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская область /

Главный секретарь _____________________ /О.В.Молокова, ССВК, Свердловская область/

Чувашская Республика-Чувашия

29 13

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 3


